
Bosna i Hercegovina
FEOERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSWO EIIERGIJE,
RUDARSTVA I INOUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEOERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MITIING AND IIIOUSTRY

6ocua u Xepqeroerra
oEAEPAqr,rJA 50CHE I XEPqEToBTHE

OEAEPANHO MIIHI,ICTAPCIBO EHEPTIJE,
PyAAPCTBA l,t IHAyCTPUJE

Btojt 08-14-722-1117
Mostar,. 1 0.04.201 7. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70. stav 1., 2. i

3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39i14),
Odfuke o pokretanju postupka nabavke ljetnih auto guma za sluZbena motorna vozila -
Oznaka i naziv iz JRJN : 34351100-3 - Gume za automobile, broj 08-14-722117 od
04.04.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine
federalni ministar energije, rudarstva i industrije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudaiem Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - PodruZnica
Mostar, IDB 42720959901 12, sa sjediStem na adresi OrtijeS br. 16, 88 000 Mostar, o nabavci
ljetnih auto guma za sluZbena motorna vozila - Oznaka i naziv iz JRJN: 34351100-3 - Gume
za automobile za 7 (sedam) sluZbenih motornih vozila, kako slijedi:

1 . Ljetna guma za vozilo VW Passat registarskih oznaka E68-O-1 55, profila
235145R17................. .............4 komada,

2. Ljetna guma za vozilo VW Golf registarskih oznaka 455-M-590, profila
195/65 R 15.................... ..............4 komada,

guma za vozilo Skoda Octavia registarskih oznaka M82-T-364,
195/65 R 15.................... .4 komada,

4. Ljetna guma za vozilo Skoda Octavia registarskih oznaka K39-E-159,
profila 205/55 R 16................ .......4 komada,

5. Ljetna guma za vozilo Skoda Fabia registarskih oznaka 998-4-902, profila
185/60 R 15.................... .............4 komada,

6. Ljetna guma za vozilo Skoda Fabia registarskih oznaka K39-E-160, profila
185/60 R 14........... ........ ....... .....4 komada,

7. Ljetna guma za vozilo VW Pasat registarskih oznaka 410-0-004, profila
235145 R 17.................... .......... ..4 komada

3. Ljetna
profila

Sjediite; Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 38716 513 8oo, 036 S13 8o1,

fax ++ 38735 58o o15, E-mail: fmeri_g@bih.net.ba



I

t tl
Nabavka iz ta6ke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i

industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine.
Prihvata se ponuda od ponudada Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - Podru2nica Mostar.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke je 3.270,08 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno

3.825,99 KM sa uradunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

posrove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabavka ljetnih
auto guma, zbog dega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke broj: 08-14-
722117 od 04.04.2017 . godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je putem e-maila uputilo zahtjeve za
ponude od ponudada: Unitrade d.o.o. Ljubu5ki - PodruZnica Mostar, Bau Welt SC d.o.o.
(A.O. Leko) iz Mostara i Guma M iz Mostara.

Ponuiladi Bau Welt SC d.o.o. iz Mostara i Unihade d.o.o. Ljubu5ki - PodruZnica
Mostar su putem e-maila dostavili ponude od kojih je kao najpovoljnija ocijenjena ponuda
ponudada Unitrade d.o.o. Ljubuski - PodruZnica Mostar za gume marke GOODYEAR, od
04.04.2017. godine. Ukupna cijena ponude je 3.270,08 KM bez uradunatog PDV-a,
odnosno 3.825,99 KM sa uradunatim PDV-om.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponutlad
dostavio ponudu za uslugu koja je traZena u pozivu za dostavu ponude, te da je naru6ilac
zadovoljan cUenom i kvalitetom ponutlene usluge.

lmajudi u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu we odlu(e.
.1:""

-,i 
- ,'-- (^\

' ' ''lll AR

DOSTAVITI:
- Unitrade d.o.o. LjubuSki - Podru2nica Mostar
- Odsjekzafinansijsko-radunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjediite: Alekse Santiia bb, fvlostar B8ooo, tel. ++ 387 36 513 80o, 036 513 8o1,

fax ++ 387 36 58o o15, E mailr fmeri_g@blh.net.ba


